
2024-2025 Eğitim Öğretim yılı 9 Eylül Pazartesi günü başlayacaktır. Okulumuzda hem 

akademik başarının temini hem de öğrencilerimizin kişisel gelişimlerinin tamamlanması adına 

bir takım kuralların hatırlatılmasında fayda görülmektedir. Öğrencilerimizin dikkat etmeleri 

gereken hususlar aşağıda açıklanmıştır. 

 Derslerimiz saat 08:30’ da başlayacak olup tüm öğrencilerimizin en geç saat 

08:15’ te okulda hazır bulunmaları gerekmektedir.  

 Hava muhalefeti olmadığı sürece her sabah tören yapılması planlanmaktadır. 

 Öğrencilerin okula üniforma ile gelmeleri esastır. Okul üniforması; 

o Üst; yuvarlak yaka, düz siyah t-shirt kullanılacak olup t-shirt üzerinde 

herhangi bir arma, marka, yazı ya da baskı bulunamaz. Okul armasının 

bulunmadığı düz siyah t-shirt giyilemez, okuldan temin edilecek arma t-

shirtün sol tarafına yerleştirilecektir. Arması olmayan öğrenciler 

pazartesi sabah okul idaresinden temin edebilirler. Yuvarlak yaka 

dışında farklı yaka tiplerine sahip t-shirtler düz siyah renkte olsalar dahi 

kabul edilmeyecektir. Kışın kullanılacak olan sweatshirt ün önünde 

“EGL” yazısı bulunmak zorundadır. Düz siyah dahi olsa logosuz 

kapüşonlu kıyafetler kabul edilmeyecektir.  

o Alt; siyah, düz okul pantolonu. Büzgülü paça, İspanyol paça, kargo tipi 

pantolon, tayt ya da siyah eşofmanla okula gelinemez. Pantolon 

gereğinden fazla dar ya da gereğinden fazla bol olamaz. Ayak bileğini 

açıkta bırakacak şekilde kısa kesim pantolon giyilemez. Düz, siyah (gri 

ya da füme kabul edilemez) pantolonlar, keten veya kot olabilir.  

 Sabah ilk dersler için geçerli olmak üzere, dersin ilk 5 dakikasında geç gelen 

öğrenciler derse kabul edilirler ve e-okul devamsızlık sistemine “Geç” olarak 

işlenir. Her 5 geç kalma yarım gün devamsızlık olarak yansır. İlk 5 dakikadan 

sonra derse gelen öğrenciler derse kabul edilirler ancak “yok” yazılırlar ve yarım 

gün devamsız olarak işlenirler. Geç kalmalardan kaynaklanan devamsızlıkların 

veli dilekçesi ile özürlü devamsızlığa çevrilmesi mümkün değildir. Geç kalma 

kuralı sadece 1. Ders için geçerli olup, diğer derslerde sınıfa geç gelen 

öğrenciler, geç kalma süresine bakılmaksızın yok yazılırlar.  

 Okulda hangi şart altında olursa olsun, kapalı olsa dahi akıllı telefon 

bulundurulması yasaktır. İletişimin temini için öğrenciler yanlarında, ses ve 

görüntü kaydı özelliği olmayan eski tip tuşlu telefon bulundurabilirler. Akıllı 



telefon getirdiği tespit edilen öğrenciler için Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin ilgili maddeleri gereği disiplin yaptırımı uygulanmaktadır. 

 Erkek öğrencilerin; sakal tıraşı olmaları esastır. Saçlar temiz ve bakımlı olmak 

kaydıyla uzatılabilir ancak saç boyası kullanılamaz ve küpe, kolye, bileklik, 

yüzük gibi aksesuarlar kullanılamaz.  

 Kız öğrencilerin; saçları temiz ve bakımlı olmalıdır ancak saç boyası 

kullanılamaz. Kulak deliklerinin kapanmasını önlemek amacıyla kullanılacak 

nokta küpeler dışında herhangi bir küpe, kolye, bileklik, yüzük kullanılamaz. 

Tırnaklar uzatılamaz ve oje sürülemez. Makyaj yapılamaz ve makyaj 

malzemeleri okulda bulundurulamaz. 

 İlaç kullanması gereken öğrenciler sadece okul saatleri içinde kullanmaları 

gereken dozları yanında bulundurabilirler. Tüm kutu ya da ilaç şişesi okula 

getirilemez.  

 Öğrencilerin ders araç-gereç ve materyallerini yanlarında bulundurmaları 

esastır. 

 Özürlü devamsızlık için öğrenci raporlarının veya veli izin dilekçelerinin 

devamsızlığı takip eden 5 (beş) gün içinde okul idaresine ulaştırılması 

gerekmektedir. 5 günü geçen devamsızlıklara işlem yapılamaz. Sağlık raporları 

öğrenci tarafından okul idaresine teslim edilebilir ancak veli izin dilekçeleri 

sadece öğrenci velilerinin şahsen başvuru yapmaları halinde kabul edilir.  

 Sınav tarihlerine denk gelen devamsızlıklarda, sınavın tekrar edilebilmesi için 

sağlık raporu alınması şarttır. Veli izin dilekçeleri sınav tarihleri için geçerli 

olmayacağından sınavın tekrar edilmesi mümkün olmayacak ve ilgili sınav notu 

– G – (GİRMEDİ) olarak işlenecektir.  

 Öğrenci işlerinden sorunlu müdür yardımcıları; 

o 9 ve 12. Sınıflar – Yasin GÜNEY 

o 10 ve 11. Sınıflar – Özcan GÜNEY 

 


